
halk: Çarm  (Kamboca)

Kamboca devletinde çoğunlukla Budist halklar yaşıyor. Ama bunların ortasında Çarm 
adında bir müslüman halk da yaşıyor. Birkaç halk gibi, Çarmlar da tek bir devlette değil 
ama dağınık yaşıyorlar: Kamboca, Vietnam, Tayland ve Malezya - işte, Çarmlar bütün bu 
devletlerde yaşarlar. Eskiden zengin deniz tücarları idiler. Hatta, Vietnam'da kendi 
krallıkları vardı. Kitay (Çin) ve Endonezya'ya kadar ticaret yapardılar. 1970 yıllarında 
Kamboca'da Pol Pot adında korkunç bir diktatörlük rejimi kuruldu. O zamanlarda 
Çarmların 65% öldürüldü. Kartaya baktığımızda görüyoruz, Çarmlar en çok nerede 
yaşarlar: başkent Pnom Pen'in kuzeyinde Kampong Çarm adında bir sancak var, onda 380 
tane köy de var. Çarmlar da 500.000 kişi ile ikinci kalabalık halktırlar. Onalrın dili de 
Malay diline yakındır.

Çarmlar çoğunlukla pirinç yetiştiren köylülerdir, ama onun dışında türlü çeşit sebze de 
yetiştirirler. Irmaklarda yaşayanlar da balıkçılık yaparlar. Başka zanaatlar, avcılık, hayvan
cambazlığı, ve kasapçılıktır. Ama hepsi böyle basit işlerle uğraşmıyorlar: aralarında 
polisler ve politikacılar da var.

Çarmların arasında en eski inanç, "toprak ana"ya iman etmektir. Bu inancın etkileri 
bügüne kadar hissediliyor. 3. ve 4. yüzyılda Hindistan'dan çok sayıda tücarlar gelip 
Hinduizm'i getirdiler. Zamanla onların arasında Budizm de gittikçe daha fazla kişi 
kazanabildi. Birkaç yüz sene sonra, gene Hindistan bir de Malezya tarafından gelen 
kişilerle müslümanlık süzülmeye başladı. Ama bu gelişme birkaç yüz sene sürdü. Çarmlar 
15. yüzyılda Kamboca'ya göç ederken asıl müslümanlaşma başladı.Köylerde müslümanlık 
bugüne kadar oradaki adetler ve ruhçuluk inancı ile karışmış bir durumdadır.

Çang Veng adında bir müslüman grubu bugüne kadar Malezya'dan büyük destek görüyor. 
Onların dilinde bile sık sık Malay dilinden sözler rastlanıyor. Çarmların başka bir grup, 
İmam San adında, kendi köylerin dışında müslümanlıkla çok az işi var. Onların inancı 
gene o kadar fazla ruhçuluk inançlarıyla karışmış ki, asıl müslümanlar onu kayiyen kabul 
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edemezler.

Arap devletlerinden gelip 'Yahabiler' ve 'Davet' adında iki grup müsülman Kamboca'da 
işliyor. Vahabilerin amacı, temiz bir müslümanlık yaymak. 'Davet' grubu gene, kırdan 
Kamboca'yı etkilemeye çalışırlar. Gruplar halinde ziyaret edip, köyden köye gezip 
camilerde yatıp orada vaaz ederler. Fakat ne yazık ki, Çarmlardan sadece birkaç kişi 
İsa'nın müjdesini işitmişler. Bir tane topluluk yok, onların dilinde İncil bile yok.

DUA KONULARI:

 Rab Çarmların gözlerini açsın ki, İsa Mesih'teki hakikatı görsünler.

 Rab, Çarm halkı arasında işleyenleri korusun, onlara sevgi ve sabır versin. 
Misyonerler, 'çadırcılık' metoduyla (normal bir zanaatta işleyen ve aynı zamanda 
müjdeyi yayan misyonerler) çalışmaya fırsatları vardır: doktor, mühendis (enjiner)
ve muallim olarak işleyebilirler.
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